Istituto Sjperi’jmsnt al e Zootecnico per la Sl i Prot. N. 0000987 del 07-02-2025 in interno

i

REGIONE SICILLANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Determina n° 103 del 06 febbraio 2025

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto elettropompa sommersa per rete fognaria Azienda Luparello - ditta
Pellerito Pietro

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’'ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027 pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la nota prot. 3269 del 13/01/2025 assunta al prot. n. 354 del 13/01/2025 dell’Ente, con la
quale il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 28
febbraio 2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Determina n° 671 del 12 dicembre 2024 di impegno somme per acquisto elettropompa
sommersa per rete fognaria Azienda Luparello - CIG B4C4C95D91;

VISTA la fattura n. 20 del 04/02/2025 dalla ditta Pellerito Pietro — Via Nazionale 381/d - 90044 Carini
(Pa) per acquisto elettropompa sommersa per rete fognaria Azienda Luparello, trasmessa dall’ufficio di
Ragioneria con nota prot. 922/2025;

DETE RMINA
In conformita delle premesse di:
- liquidare la fattura n. 20 del 04/02/2025 dalla ditta Pellerito Pietro — Via Nazionale 381/d - 90044 Carini
(Pa) per acquisto elettropompa sommersa per rete fognaria Azienda Luparello per la somma complessiva di € 1.000.06,
addebitando le spese sul Cap. 69 del bilancio dell’stituto.
-si evidenzia che |’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

IL

VISTO DI REGOLARITA CONTARILE ot

SIATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA,DETERMINAZIONE '
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CA? ..., DEL BILANCIO

DELL' ; [ e\
Palermo, ......, L,,’S PER L'ANNO | A\

I Ragioni
G.Scalzo




\

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000987 del 07-02-2025 in interno

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
Mmmfﬂmgﬂlﬂlf_lﬂﬂlﬁgm Palermo, li
0 Sicili
Prot. 0000922 in Interne Al Direttore
Sede
del 05-02-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
05 Febbraio 2025

1. Fattura n. 3/FE del 03/02/01/2025 prot. 849 del 03/02/2025 Randazzo Enrico.
Fattura n. 1 del 13/01/2025 prot. 860 del 30/01/2025 Mancuso Antonio Calogero.
Fattura n. 2 del 03/02/2025 prot. 861 del 30/01/2025 Mancuso Antonio Calogero.
Fattura n. 3/A del 30/01/2025 prot. 863 del 03/02/2025 Cascone Giorgio.
Fattura n. FE46 del 03/02/2025 prot. 867 del 03/02/2025 L.’ Ammiraglia Recuperi.
Fattura n. 20 del 04/02/2025 prot. 893 del 05/02/2025 Pellerito Pietro.
Fattura n. 2025/2026 del 16/01/2025 prot. 885 del 05/02/2025 Giro Tech.
Fattura n. 1170 del 04/02/2025 prot. 921 del 05/02/2025 S.1.A.L.

99 B O O i

Palermo 11 05/02/2025

I1 Responsabile dell’ ufficio
(Giuseppe Scalzo)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istituto Sberi'msnt al e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0000987 del 07-02-2025 in interno
PELLERITO PIETRO

VIA nazionale,381/d

90044 Carini (PA)

CF
P.Ilva 06381520821 PLLPTR70D18B780F
Codice
fattura 20 del 04-02-2025 ' Protocallo 893 del 05-02-25 Pag. 1 di 1

Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 13973530440

Ordine 1 04-02-2025  B4C4C95D91

ELETTROPOMPA SOMMERSA PER ACQUE SPORCHE pz 1.000,000 420,000000 420,00 22

CAPRARI MXV09M2/G V220

CENTRALINO EST IP65 4M pz 1.000,000 14,620000 1462 22
DIFF ELFA 1+N C16A 4.5KA 30MA pz 1.000,000 25,250000 2525 22
INT AUT ELFA EQ0E 1+N C16 4.5K 1MOD pz 1.000,000 8,500000 850 22
INT AUT ELFA EQ0E 1+N C10 4.5K 1MOD pz 1.000,000 7,100000 710 22
NIPLES X POLIETILENE IN OTTONE DA 63X2 M pz 1.000,000 7,200000 720 22
GOMITO DOPPIO IN PLASTICA X POLIETILENE DA 63 pz 1.000,000 9,600000 960 22
TUBO POLIETILENE A STECCA PE100 DA 63 PN16. pz 1.000,000 27,450000 2745 22
MANODOPERA PER SOPRALUQGQO E RITIRO POMPE pz 1.000,000 300,000000 300,00 22
EBARA MONTAGGIO DELLA NUOVA ELETTROPOMPA

CAPRARI E ASSEMBLAGGIOP DELLA RACCORDERIA

SOPRA ELENCATOINSTALLAZIONE DEL QUADRETTO CON

SALVAMOTORE E DIFFERENZIALE, IL TUTTO MONTATO

NELL'IMPIANTO ELETTRICO ED IDRI...

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 819,72
 Riepilogo Iva
C. Descrizione %o Imponibile Ilva Es.
22 819,72 180,34 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico 04-02-2025 Banco Bpm S.P.A. IT20P0503443212000000180470



